











Na próżno. Członkowie oddziału „Serca Gorejącego” otrząsnęli się z nagłego paroksyzmu strachu dopiero na stokach wzgórza „461”, które niedawno opuścili. Strzały od strony szosy umilkły. Na nasypie kolejowym rysowały się sylwetki żołnierzy. Była to jedna z kompanii podpułkownika Chmury, zamykająca w tym miejscu przejście bandytom.

— To jasne. Idąc wodą, zatrzymamy ślady — stwierdził Piskorz, który od przybycia Książka do oddziału zawsze pozostawiał mu decyzję w sprawach wojskowych i jeszcze bardziej niż przedtem lekceważył umiejętności Zubrydy w tej dziedzinie.

— Oni nie mogą być daleko. — Zapewne. Ukatrupiliśmy dwóch na szosie. Prawdopodobnie szperacze. Czekaliśmy na was, kapitanie, sędzacie, że weźmiecie ich od tyłu.

FAKTY I WNIOSKI

tych. Towarzysze z tego zakładu bez czekania na pomoc z zewnątrz sami zabrali się do porządkowania gospodarki swego przedsiębiorstwa usuwając z niego kierownika bazy Mieczysława Sobinę, kierownika działu eksploatacji Edwarda Kota, księgową Marię Jakubiec, ludzi, którzy dopuścili się naruszenia wspólnego mienia.

ja, który skradł osobie prywatnej niewielką kwotę pieniężną, czy przedmiot o niewielkiej wartości materialnej spotyka się z ogólnym potępieniem. Wobec złodzieja stosowane są różnego rodzaju sankcje środowiskowe. Natomiast sprawy poważnych nadużyć gospodarczych traktowani są niejednokrotnie pobłażliwie.

Spadek przestępczości gospodarczej uzależniony jest od wielu czynników. Najważniejsze to inspiracyjno-organizatorska działalność organizacji partyjnych, ścisłe przestrzeganie uchwał partii i zarządzeń władz państwowych, a także szeroko pojęta działalność uświadamiająca.

Zadanie ugruntowania socjalistycznej świadomości prawnej w naszym społeczeństwie powinni podjąć przede wszystkim członkowie Zrzeszenia Prawników Polskich, a także i inne organizacje społeczne.

Nie 26-letnia trawa

Susza, która w roku ubiegłym dotknęła całą Europę, ujemnie również odbiła się na wyglądzie zielonków miejskich. Trawniki dające wyciecznikom oczom ludzi stałe miasteczka wśród murów, pozostają i raczej razły w blasku promieni słonecznych. To też ogrodnicy holenderscy z radością powitali nową, niezwykle wytrzymałą na suszę krzyżówkę miejscowej trawy wiechliny z wiechliną pochodzenia rosyjskiego.

Ogłoszenia drobne

Podziękowania
PODZIĘKOWANIE panu dr GRABIAŃSKIEMU za troskliwość, bezinteresowną opiekę oraz wszystkim lekarzom i siostronom Oddziału Chirurgicznego Szpitala Polikliniki MSW w Rzeszowie — składam wdzięczną pacjenta Krosniak Władysława. G-302

POWIATOWY ZWIĄZEK GMINNYCH SPÓŁDZIELNI „Samopomoc Chłopska” Rzeszów, ul. Gosłarska 2
OGŁASZA PRZETARG
na wykonanie
1) 300 m² OGRODZENIA z elementów prefabrykowanych
2) REMONTU WAGI WOZOWEJ 15-tonowej
3) TRZECH BRAM wjazdowych — żelaznych

ZARZĄD GMINNEJ SPÓŁDZIELNI „Samopomoc Chłopska” Jarosław — Munina w Jarosławiu
OGŁASZA PRZETARG
na:
1) SPRZEDAŻ do rozbiórki (biura sprzedaży), budynku wybudowanego w 1958 roku, murowanego, krytego papą, o wymiarach 10,62 x 3,82 x 3,08 m, mieszczącego się w Jarosławiu, przy ul. Poniatowskiego (na placu magazynu materiałów masowych).

Nie 30 — 60 — 100 tylko 12 — 15 — 20
K-311/3

PORADNIE ŚWIADOMEGO MACIERZYŃSTWA
1) Rzeszów, ul. Westerplatte 60 czynna: wtorki i soboty w godz. 15—17
2) Rzeszów, pl. Wolności 17 czynna codziennie w godz. 13—17 radzą jak ustrzec się NIEPOŻĄDANEJ CIAŻY

RZESZOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ELEKTRYFIKACJI ROLNICTWA Rzeszów, ul. Mikołaja Reja 13
ogłasza sprzedaż
następującego sprzętu:
1. DŹWIG ŻELAZNY do wyładunku ciężkich materiałów
2. TRZY WYCIĄGARKI KORBOWE z linką do wyciągów
3. DWIE SPREŻARKI ELEKTRYCZNE do pompowania kół samochodowych
4. SPAWARKA ELEKTRYCZNA „Agregat do spawania”
5. TEODOLIT GEODEZYJNY bez statywu
6. KOPIARKA NIETYPOWA z MOTOREM ELEKTRYCZNYM do wyświetlania rysunków
7. PARNIK ROLNICZY 500 l.

RZESZOWSKIE BIURO ZAOPATRZENIA SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO
MOTOZBYT
w Rzeszowie
ZAWIADAMIA
że w dniu 25 lutego 1960 roku ZOSTANIE OTWARTY w Jaśle przy ul. Czackiego nr 13 SKLEP BRANŻY MOTOZYJACZYJNEJ.

Pracownicy poszukiwani
KIEROWNIKA zakładu przetwórstwa owocowo-warzywnego ze średnim lub wyższym wykształceniem i praktyką zatrudnioną na dobrych warunkach Spółdzielcze Zakłady Spożywcze „Fructosa” w Tarnowie, pl. Sienkiewicza 3, tel. 28-15. K-315/2

Zguby
BARTUS Romuald zgubił prawo jazdy nr 1281/59 r. kat. motocyklowej wraz z wkładką kontrolną. Wydane przez Wydział Komunikacji w Jaśle. G-301

GOLIK Bronisław zgubił zgłoszenie do ewidencji motocykla „Panonia” nr silnika 8140873, nr ramy 8140873, wydane przez Prez. PRN Wydział Komunikacji Drogowej w Tarnobrzegu. Pg-201

MIKA Michał zgubił świadectwo ukończenia kl. 8 wydane przez Szkołę Podstawową we Fryszaku w 1939 roku. Pg-193

GŁOWACZ Romana zgubiła legitymację służbową wydaną przez Wojewódzki Dom Kultury. Rzeszów. K-208

Sprzedaż
SPRZEDAŻ samochodu „P-70” po 13 000 km. Stan dobry — prawie nowy. Sanok, tel. 337. Pg-197/3

KLATKI dla norek, nowe sprzedam. Flakowska Mielec. Mickiewicza 25. G-206

KROSNO: Z powodu wyjazdu tanio sprzedam domek z parcelą przy ul. Nowo-ki. Władomość: Moszczyńska Irena, Krosno, ul. Pawia 3. Pg-191

TRAKTOR „Zetor” 1958 r., przyczepa plug, brzozy kultywator linc maszyn naleśnice do traktora Janio — sprzedam. Piotr Rydzik, Przemysł, Sapieży 35. Pg-200

CEGLĘ białą gat. I poleca: Hurtownia M. Rzekiecki, Bydgoszcz, Emilii Piłater 20. K-245

PARCELE BUDOWLANE 5000 m² w Jaśle, przy ul. Kłasztornej sprzedaje Józefa Opłotowa, Gdańsk — Wreszecz, ul. Wojska Polskiego 20/2. G-111/4

Lokale
ZAMIENIE 2 pokoje, kuchnia (pełny komfort) stare budownictwo — w Bytomiu na pokój z kuchnią w Rzeszowie. Władomość: Rzeszów, ul. Dąbrowskiego 38/23. G-207/4

Różne
Prokop Piotr odwołuje zarzuty stawiane pełnomocnikowi Banku Rolnego Bronisławowi Trojanowskiemu na zebraniu w dniu 21. X. 1959 r. jako nie prawdziwe i przeprasza go za wyrządzoną mu w ten sposób krzywdę moralną. Pg-198

300 MATRYMONIALNYCH OFERT otrzymasz przesyłając 10 zł znaczkami „Syrenka”, W-wa, Elektryczna 11. K-156/14

Nauka
OSRODEK Szkoleniowy Towarzystwa Krzewienia Wiedzy Praktycznej w Rzeszowie organizuje kwalifikacyjne kursy spawalnictwa. Blizszych informacji udziela Sekretariat Szkoły Zawodowej w Rzeszowie Obrońców Stalingradu 59. K-312/3



Czwartek 25 lutego 1960 r.



RZESZÓW Dyzur nocny: Apteka Społeczna nr 1, ul. 3 Maja 18...



tel. 09 ul. Poniatowskiego 4



Państw. Teatr im. W. Sienkowskiej - Wojna i pokój



ZORZA (ul. 3 Maja) Zestaw P. K. F. nr 43-48...

WDK (ul. Okrzei 7) W dni paździenika (radz. 1. 14) godz. 16, 18 i 20

BIBLIOTEKI

Biblioteka Dzielnicowa (ul. Da Brzowskiego 48) - czynna w poniedziałki i wtorki...

RADIO

PROGRAM I Program dnia: 7.15 15.25 Wiadomości: 5.00 6.00 7.00...

PROGRAM II Program dnia: 7.40 15.05 Wiadomości: 5.30 6.30 7.30...

ROZGLOSNIA RZESZOWSKA PR.: 16.00 Wiadomości ziemi rzeszowskiej...

Słowo się rzekło...

Instytucji mieści się tu wiele. Pracownicy jednej z nich dostarczają nam leków...

tych instytucji przepracowali przy budowie tej ulicy setki robotników...

wszystkie samochody w kierunku Sokolowa, Głogowa, Kolbuszowej czy Tarnobrzega...

Towarzystwo Przeżwości Transportowców działa w Rzeszowie

Rzeszów ma także swoje Towarzystwo Przeżwości Transportowców. Powstało ono z inicjatywy grupy ZMS...

Nowoczesna wyparka próżniowa w miejsce przestarzałych „kociołków”

W Państwowych Zakładach Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego „Alima” w Rzeszowie zamontowano niedawno nową wyparkę próżniową...

Tej sprawy w żadnym wypadku nie należy odkładać na plan dalszy. Mieszkańcom tej ulicy i pracownikom...

Konferencja nauczycieli w Tycynie zdała egzamin

Rejonowa konferencja Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tycynie, przyniosła wiele korzyści jej uczestnikom...

Na skróconej trasie

Jeszcze rok temu gminne spółdzielnie „Samopomoc Chłopska” w Rzeszowskim województwie wędrowały do wojewódzkich hurtowni...

zainteresowani pracownicy detalicznie „Samopomoc Chłopska” w Rzeszowskim województwie wędrowały do wojewódzkich hurtowni...

Prosty wniosek

Działo się to w spożywczym sklepie Rzeszowa. Właśnie kupowałam smaczny chleb...

Wieczór poetycki

Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie urządza w dniu dzisiejszym o godz. 18 w Czytelnicy na II p. wieczór twórczości poetyckiej JERZEGO WALAWSKIEGO.

...nie w ciapki, nie w paski nie w kwiatki

Co kwadrans herold królówski głosił na wszystkie strony świata wieść, że król wkłada nowe ubranie...

dzą same dzieci, które wzięły udział w dniu 21 bm. w opracowaniu scenicznym baśni Andersena pt. „Nowe szaty króla”...

— Ale — kto przebiera, ten przebierze. Tak było i z naszym królem. Do tkania nowej szaty zaangażował dwóch cudzoziemców...

W związku z naszą notatką dotyczącą nieodpowiedniej temperatury w kinie „Zorza”, Wojewódzki Zarząd Kin w Rzeszowie wyjaśnia: Wywodom autora notatki...



Wczoraj odbyłem krótki spacer po moim mieście - niestety bez aparatu fotograficznego. Zatrzymałem się chwilę na głównym placu Rzeszowa...

W najbliższą niedzielę (tj. 28 lutego o godz. 10.00 odbędzie się w Strzyżowie indywidualnie i drużynowo mistrzostwo okręgu rzeszowskiego...



Mail modelarze

SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT — SPORT

Z różnych dyscyplin

CIĘŻAROWCY NA STARCIE W najbliższą niedzielę (tj. 28 lutego o godz. 10.00 odbędzie się w Strzyżowie indywidualnie i drużynowo mistrzostwo okręgu rzeszowskiego...

SKS MLECZARSKIE I - ZAS. SZKOŁA METALOWA 53:18 (30:3) Punkty dla zwycięzców zdobyli: Karłowicz 25, Subocz - 16, Barowicz - 6, Forzpaniak - 4, Krawczyk - 2...

Tech. Budowlane I 8 12 160:249 Tech. Samochodowe 7 11 219:175 Awangarda II 7 11 205:185 Tech. Budowlane II 8 9 198:298 Tech. Mleczarskie II 8 9 175:313 Zas. Szkoła Metalowa 7 7 91:307

rażkę w dotychczasowych rozgrywkach, ulegając siatkarkom Startu Radom 1:3. Mimo przegranej meczów otrzymały miejsce w tabeli dzięki temu, że zwyciężyły w drugim meczu RKS Radom 3:0 i mają lepszy stosunek setów od swoich przeciwniczek...